ELENCO VOLONTARI AMMESSI A PRESTARE SERVIZIO CIVILE PER PROGRAMMA E SINGOLI PROGETTI

Codice Programma: PMXSU0020923010618NMTX

Titolo Programma: Cantieri di partecipazione-Marche
Codice Ente: SU00209 CARITAS ITALIANA
Data inizio Progetto: 28/05/2024
Codice Progetto: PTCSU0020923013368NMTX

Cantieri di inclusione-Marche

SEDE REALIZZAZIONE:ANCONA (Ancona)

Codice Data di n Codice Sede
Volontario G Nascita Ecmupeiiass it Attuazione
Bastianelli Matteo 06/08/2004 182610
Codice Progetto: PTCSU0020923013368NMTX

Cantieri di inclusione-Marche

SEDE REALIZZAZIONE:ASCOLI PICENO (Ascoli Piceno)

Codice Data di P Codice Sede
Volontario Cegnons Nascita Eomineliasstd Attuazione
Rocchi Matteo 12/09/1996 . 182602
SILVESTRI BENEDETTA 19/07/2003 . 182602
Codice Progetto: PTCSU0020923013368NMTX

Cantieri di inclusione-Marche

SEDE REALIZZAZIONE:CIVITANOVA MARCHE (Macerata)

Codice Data di P Codice Sede
Volontario Codio: Nascita e gilaselis Attuazione
FABIETTI MATTEO 09/07/2003 182621
Marcotulli Ludovica 30/11/2002 182621
VIVENZIO ALESSIA 14/07/1998 182621
Codice Progetto: PTCSU0020923013368NMTX

Cantieri di inclusione-Marche

SEDE REALIZZAZIONE:CORRIDONIA (Macerata)

Codice Data di

Comune Nascita CoclceiSedls

Cognome Nascita Attuazione

Volontario

Mergnani Joselyn del carmen 06/10/2001 182624
PERSICHINI CARLO 10/07/1995 182624



Codice Progetto: PTCSU0020923013368NMTX

Cantieri di inclusione-Marche

SEDE REALIZZAZIONE:FABRIANO (Ancona)

Codice

Data di
Nascita

Comune Nascita

Codice Sede
Attuazione

Volontario CoHuoIE
GIANNINI MARTINA
GUERRIERO TERESA
PAESANO ROSSELLA
QUEVEDO
MORALES DELMY NOEMI
Codice Progetto: PTCSU0020923013368NMTX

Cantieri di inclusione-Marche

07/09/2004
11/07/2004
22/01/2004

25/09/1995

182595
182595
182595

182595

SEDE REALIZZAZIONE:FANO (Pesaro e Urbino)

Data di

Nascita

Comune Nascita

Codice Sede
Attuazione

Codice
Volontario Crgimi
BATTELLI GIULIO
Guidarelli Federica
ISACCHI ANNA
Mercurio Martina
Codice Progetto: PTCSU0020923013368NMTX

Cantieri di inclusione-Marche

15/01/2001
07/09/1995
03/05/2003
08/06/1999

182598
182598
182598
182598

SEDE REALIZZAZIONE:FERMO (Fermo)

Data di

Nascita

Comune Nascita

Codice Sede
Attuazione

Codice O
Volontario 9

DEL PAPA GIORGIA
MOUSTAHSANE ABDLLATIF
Temperini Aymon

LEONI ALICE

Samadi Shugoofa

Codice Progetto: PTCSU0020923013368NMTX

Cantieri di inclusione-Marche

29/04/1997
18/10/2002
26/08/2002
15/11/2002
01/01/2000

182619
182619
182619
182622
182622

SEDE REALIZZAZIONE:JESI (Ancona)

Data di
Nascita

Comune Nascita

Codice Sede
Attuazione

Codice. Cognome
Volontario
AMADIO TOMMASO
BOLLETTA MARTINA
Daoud Amna
FAMIGLINI REGINA
Marasca Valeria

REFI BENEDETTA

16/07/2000
03/11/2004
02/03/2005
07/02/2003
29/07/2003
26/10/1999

182646
182646
182646
182646
182646
182646



Codice Progetto: PTCSU0020923013368NMTX

Cantieri di inclusione-Marche

SEDE REALIZZAZIONE:MACERATA (Macerata)

Codice Data di 0 Codice Sede
Volontario Cogneme Nascita Eomupsiiaseitd Attuazione
DI GIROLAMO ALESSANDRO 24/01/2004 182637
JAWADI BACEM 22/08/2002 182637
LUCIANI FEDERICO 14/01/2000 182637
Puerto Valdes Adis Eliany 05/12/1996 182637
Codice Progetto: PTCSU0020923013368NMTX

Cantieri di inclusione-Marche

SEDE REALIZZAZIONE:PESARO (Pesaro e Urbino)

Codice Data di P Codice Sede
Volontario Cosnoms Nascita Eonineliaseitd Attuazione
BARILE FRANCESCA 04/11/1995 182647
BRUSCOLINI MATTEO 08/04/1999 182647
De Gregorio Ivan Michail 05/05/2001 182647
GIUSTI GLORIA 27/08/2001 182647
NUCCI FRANCESCO 23/02/2003 212339
Codice Progetto: PTCSU0020923013368NMTX

Cantieri di inclusione-Marche

SEDE REALIZZAZIONE:SAN BENEDETTO DEL TRONTO (Ascoli Piceno)

Codice Data di Codice Sede

Cognome Comune Nascita

Volontario Nascita Attuazione

Bollettini Paolo 08/04/1999 . 182643

CHIAPPANI EMANUELA 06/03/1999 . 182643

Rosetti Aurora 01/07/1999 . 204922
Codice Progetto: PTCSU0020923013368NMTX

Cantieri di inclusione-Marche

SEDE REALIZZAZIONE:SENIGALLIA (Ancona)

Volontario  Cognome Naseita Comune Nascita il 2o
Marinelli Leonardo 07/11/2003 182642
MONTANARI LUCA 14/03/2004 182642
MANCINI MADDALENA 28/09/2004 182645
MARCHESELLI ELEONORA 30/10/2003 182645
PAPAGNI LUCA 08/02/1996 182645
RICCARDI MARKOS 24/04/2002 182645

SOLAZZI VITTORIA 17/12/2002 182645



Codice Progetto: PTCSU0020923013368NMTX

Cantieri di inclusione-Marche

SEDE REALIZZAZIONE:URBINO (Pesaro e Urbino)

Codice Data di 0 Codice Sede
Volontario CoHuoIE Nascita EomEnel e e Attuazione
DANIELE NICOLO' 07/07/1996 | 182640
Oliva Samuele 03/06/2002 182640
PASSARIELLO FRANCESCA 31/03/2000 182640
Rausa Marco 12/05/1998 182640
Codice Ente: SU00209 CARITAS ITALIANA
Data inizio Progetto: 28/05/2024
Codice Progetto: PTCSU0020923013369NMTX

Nonni amici-Fermo

SEDE REALIZZAZIONE:MONTECOSARO (Macerata)

Codice Data di n Codice Sede
Volontario Ceancms Nascita Ecmunsiii=scii Attuazione
Pecci Ludovica 17/12/2003 182625
RENZI GIORGIA 07/05/2000 182625
Codice Progetto: PTCSU0020923013369NMTX

Nonni amici-Fermo

SEDE REALIZZAZIONE:MORROVALLE (Macerata)

Codice Cognome Data di -, Codice Sede
Volontario Nascita Attuazione
Micozzi Ludovica 25/10/1999 182623
TIBURZI FRANCESCO 03/01/2005 182623
Codice Ente: SU00209 CARITAS ITALIANA
Data inizio Progetto: 28/05/2024
Codice Progetto: PTXSU0020923013343NMTX

Scuola di integrazione-Ancona

SEDE REALIZZAZIONE:ANCONA (Ancona)

Volontario  Cognome Naseita Comune Nascita i e
Nisi llaria 02/07/1998 182618
oo .—. Rosi Chiara 22/07/1996 182618
Codice Ente: SU00209 CARITAS ITALIANA
Data inizio Progetto: 28/05/2024
Codice Progetto: PTXSU0020923013345NMTX

Spesa solidale-Ancona

SEDE REALIZZAZIONE:ANCONA (Ancona)

Codice O Data di T T Codice Sede
Volontario 9 Nascita Attuazione
PIERONI FILIPPO 07/01/2004 | 182614
Scatassa Francesco 06/01/2006 182614

Osmani Aurora 04/10/2003 182616



Codice Ente:  SU00209 CARITAS ITALIANA

Data inizio Progetto: 28/05/2024
Codice Progetto: PTXSU0020923013342NMTX

Stop hiv-Ancona

SEDE REALIZZAZIONE:ANCONA (Ancona)

Codice Sede

Attuazione

Codice Data di n
Volontario Cognome Nascita Comune Nascita
Battaglia Syria 14/02/1999
Belli Emy 19/07/1996

Virgini Francesca 11/08/1998

182611
182611
182611



ELENCO VOLONTARI AMMESSI A PRESTARE SERVIZIO CIVILE PER PROGRAMMA E SINGOLI PROGETTI

Codice Programma: PMCSU0011123010380NMTX

Titolo Programma: Il Ben- essere (€) comune
Codice Ente: SU00209 CARITAS ITALIANA
Data inizio Progetto: 28/05/2024
Codice Progetto: PTCSU0020923011910NMTX

Crescere insieme-Fermo

SEDE REALIZZAZIONE:FERMO (Fermo)

Codice Data di : Codice Sede
Volontario ICTIES Nascita Comune Naselta Attuazione
ANDRENACCI SARA 23/04/1999 182633
D'AMBROGIO LUCA 16/03/2004 182633
SCIORTINO MARIA GIOVANNA 21/11/1998 182633
Codice Progetto: PTCSU0020923011910NMTX

Crescere insieme-Fermo

SEDE REALIZZAZIONE:POTENZA PICENA (Macerata)

Codice Data di Codice Sede

Comune Nascita

Cognome Nascita Attuazione

Volontario

Cicala Giuseppe 12/05/1998 182632
Giampaoli Sofia 23/07/1999 182632
Codice Ente: SU00209 CARITAS ITALIANA
Data inizio Progetto: 28/05/2024
Codice Progetto: PTXSU0020923011912NXTX

Giovani adesso-Senigallia

SEDE REALIZZAZIONE:SENIGALLIA (Ancona)

Codice Coanome Data di Comune Nascita Codice Sede
Volontario 9 Nascita Attuazione

Ciotti Alessandra 27/02/1999 182651
IOVINO JACOPO 03/10/2003 182651
Marzioni Leonardo 06/04/2001 182651
MONTEVECCHI ARIANNA 08/11/2002 182651

Codice Ente: SU00209 CARITAS ITALIANA

Data inizio Progetto: 28/05/2024

Codice Progetto: PTCSU0020923011911NMTX

Puoi dare di piu'-Fano

SEDE REALIZZAZIONE:COLLI AL METAURO (Pesaro e Urbino)

Codice Data di Codice Sede
Volontario

Cognome Nascita Comune Nascita Attuazione

duro rocco 06/08/2004 212637
Mancino Maria Luisa 26/02/1995 212637



Codice Progetto: PTCSU0020923011911NMTX

Puoi dare di piu'-Fano

SEDE REALIZZAZIONE:FANO (Pesaro e Urbino)

Codice_ Cognome Data .di Comune Nascita Codice Sede
Volontario Nascita Attuazione
fizzardi gianluca 20/08/1999 182603
Florio Benedetta pia 12/05/2003 182603
GIULIANI MARIA CHIARA 17/06/2003 182604
RONDINA ELISA HIEN THAO 28/07/1999 182604
BIAGIONI LAURA 24/05/2005 182605
SARTINI DANIEL MARIAN 22/07/1999 182605
Paoletti Thomas 23/12/2003 182606
SOLAZZI ALESSANDRO 08/07/2005 182606
Aluigi Diletta 26/07/2004 204703
Codice Progetto: PTCSU0020923011911NMTX

Puoi dare di piu'-Fano

SEDE REALIZZAZIONE:MONDOLFO (Pesaro e Urbino)

Codice Coanome Data di Comune Nascita Codice Sede
Volontario 9 Nascita Attuazione
LOTITO ANGELO 09/12/2003 212301

GERARDO
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